آب شیرین قشم به آن جزیره تعرض كرد به فرمان فیلیپ سوم شروع به احداث یک قلعه كرد. ولی مردم
قشم به منظور جلوگیری از ساختن قلعه مقاومت كردند. )اقبال . 1328. ص 89(

امام قلی خان در ربیع الاول سال 1622/1031م با 50000 تن سپاهی خود به بندر جرون)گمبرون( آمد
و فورا قسمتی از همراهان خود را به سرگردگی فرماندهی به نام امامقلی بیگ بتصرف قلعه پرتغالی قشم
فرستاد.)همان. همانجا( در قشم عده ای از سربازان ایرانی به فرماندهی شاهقلی بیگ از كشتی پیاده شده